
 

2024 年 6 月 

お得意先各位  

ニチバン株式会社 

工業品営業統括部 

 「Sho-Han TM こづち TM」及び「Sho-Han TM ラベル（一部）」販売終了のご案内 

謹啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚

く御礼申しあげます。 

この度、「Sho-Han TM こづち TM」につきまして、部品の確保が困難となり、誠に勝手ながら、

販売終了とさせていただきます。それに伴い、「Sho-Han TM ラベル」の名入れラベル、受注

生産粘着剤タイプ（永久接着型、極低温型）も販売終了とさせて頂きます。 

長年にわたり、ご愛用いただき、厚く御礼申しあげます。お客様にはご迷惑をおかけい

たしますが、何卒ご理解いただけますようお願い申しあげます。 

敬白 

記 

１． 対象製品 ：「Sho-Han TM こづち TM」及び「Sho-Han TM ラベル（一部）」 ※下図参照 

 

２．販売終了時期 ： 2025 年 3 月  

※販売状況により時期が早まる場合があります。 

 

ご不明な点及び詳細につきましては、弊社営業担当までお問合せいただきますようお願

い申し上げます。 

以上 

品名 販売終了 販売継続 

Sho-Han TM こづち TM 

SHK4 

SHK5 

SHK6 

SHK8-ZEI 

― 

Sho-Han TM ラベル 

SH12NP 

SH-12A 

SH12AP 

SH-12F 

SH12FP 

SH-12N 

SH12NP-HON 

SH12NP-SHK 

SH12NP-SMK 

SH12NP-YMD 

SH12NP-ZEI 

SH2000 


